



MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 1 / 1

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 71 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2153 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Contratação de serviços
35/2024
Processo Administrativo: 50/2024

Ao Sr(a). VOLNEI RONIEL BIANCHIN tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pelo Decreto nº 11586/2024.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 35/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

1422855 - GUSTAVO DE LAVECHIA DE CARVALHO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	POLO 04- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR (ARADO, GRADE, ESTERQUEIRA, PLANTADEIRA, COLHEITADEIRA, CARRETA BASCULANTE, LAMINA TRASEIRA, ROÇADEIRA, ENSILADEIRA).	HORA	PRÓPRIA	2.000	R\$214,90	R\$429.800,00
Total do Fornecedor:						R\$429.800,00
2240726 - MANUEL NORMELIO DA SILVA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	POLO 07- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR (ARADO, GRADE, ESTERQUEIRA, PLANTADEIRA, COLHEITADEIRA, CARRETA BASCULANTE, LAMINA TRASEIRA, ROÇADEIRA, ENSILADEIRA).	HORA	PRÓPRIA	1.000	R\$214,90	R\$214.900,00
Total do Fornecedor:						R\$214.900,00
2242192 - MANUELLA SALAZAR DE SOUZA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	POLO 03- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR (ARADO, GRADE, ESTERQUEIRA, PLANTADEIRA, COLHEITADEIRA, CARRETA BASCULANTE, LAMINA TRASEIRA, ROÇADEIRA, ENSILADEIRA).	HORA	PRÓPRIA	1.000	R\$214,90	R\$214.900,00
Total do Fornecedor:						R\$214.900,00
3658589 - JEVESON FERNANDES DO CANTO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	POLO 01 E 02- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR (ARADO, GRADE, ESTERQUEIRA, PLANTADEIRA, COLHEITADEIRA, CARRETA BASCULANTE, LAMINA TRASEIRA, ROÇADEIRA, ENSILADEIRA).	HORA	PRÓPRIA	3.000	R\$214,90	R\$644.700,00
Total do Fornecedor:						R\$644.700,00
3676005 - CARLOS EDUARDO DA ROCHA PEREIRA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	POLO 08- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR (ARADO, GRADE, ESTERQUEIRA, PLANTADEIRA, COLHEITADEIRA, CARRETA BASCULANTE, LAMINA TRASEIRA, ROÇADEIRA, ENSILADEIRA).	HORA	PRÓPRIA	1.000	R\$214,90	R\$214.900,00
Total do Fornecedor:						R\$214.900,00
3717542 - JURENI OLIVEIRA DO NASCIMENTO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	POLO 05 E 06- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR (ARADO, GRADE, ESTERQUEIRA, PLANTADEIRA, COLHEITADEIRA, CARRETA BASCULANTE, LAMINA TRASEIRA, ROÇADEIRA, ENSILADEIRA).	HORA	PRÓPRIA	1.500	R\$214,90	R\$322.350,00
Total do Fornecedor:						R\$322.350,00

Araranguá, 29 de abril de 2024

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO